להלן נשווה בין המקור היידי לתרגומים לנוסחיהם:

1. הספר בידיש מיר גרייטן זיך, וארשה 1937 (יסומן להלן: יידיש 37).
2. פרקים בעברית בעולמי — לחיים חדשים — שפורסמו 1937-1939 (יסומן להלן: עולמי).
3. נוסח מלא ראשון בעברית של הספר לחיים חדשים, וארשה 1939 (יסומן להלן: עברית 39).
4. נוסח מלא שני בעברית חלוצים באו העירה, תל־אביב תש"ב (1942) (יסומן להלן: עברית 42).

ההקדשות

יידיש 37: "דאָס בוך איז געווידמעט די חלוצים חנה און מענדל — די טרוימער און דערָאָבערער פֿון יידישער אָרבעט. וועלכע האָבן אין די יאָרן 33-1932 אויפֿגעשטעלט אַ קיבוץ הכשרה אין אַ קליין פּויליש שטעטל".